
Поезд №076С         СКОРЫЙ «ТАВРИЯ»    Поезд №075Н 
 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ КРЫМА  https://vk.com/krymrailway  

 

Симферополь – Омск Омск – Симферополь 

75 час. 10 мин.          Общее время в пути 79 час. 51 мин. 
 

 
Прибы-

тие 
Стоян- 

ка 
Отправ-

ление 
Раздельные пункты 

Рассто-

яние 
Код 

Прибы-

тие 
Стоян-    

ка 
Отправ-

ление 

Крымская ж.д. 

Поезд № 76     
– – 1.15 Симферополь Пасс. 0 2078001 15.40 – – 

– – 1.26 Симферополь Груз. 8 2078721 – – 15.30 

– – 1.34 Остряково 19 2078745 – – 15.22 

– – 1.44 Пролётная 29 2078719 – – 15.14 

– – 1.51 Элеваторная 40 2078890 – – 15.06 

– – 1.56 Ефремовская 48 2078722 – – 15.01 

– – 2.01 Краснопартизанская 54 2078763 – – 14.56 

– – 2.09 Урожайная 66 2078820 – – 14.48 

– – 2.22 Отрадная 79 2078813 – – 14.39 

– – 2.28 Пост 1376 Км 87 9998515 – – 14.31 

2.34 25 – Джанкой 91 2078710 – – 14.25 

Поезд № 75 https://vk.com/krymrailway  

Поезд № 75 

– – 2.59 Джанкой 91 2078710 14.00 25 – 

– – 3.05 Пост 3 Км 94  – – – 

– – 3.11 Рзд 10 Км 101 2078319 – – 13.50 

– – 3.18 Азовская 112 2078805 – – 13.43 

– – 3.26 Рзд 30 Км 121 2078318 – – 13.35 

– – 3.34 Нижнегорская 132 2078735 – – 13.28 

– – 3.41 Рзд 50 Км 141 2078115 – – 13.21 

– – 3.49 Краснофлотская 152 2078715 – – 13.12 

– – 3.59 Новофёдоровка 164 2078731 – – 13.03 

– – 4.10 Кировская 178 2078705 – – 12.53 

4.23 5 4.28 Владиславовка 192 2078950 12.36 5 12.41 

4.46 7* 4.53 Петрово 207 2078206 – – 12.21 

5.10 5 5.15 Семь Колодезей 228 2078775 12.00 5 12.05 

5.26 5* 5.31 Останино 239 2078732 – – 11.47 

– – 5.45 Пресноводная 250 2078734 – – 11.35 

– – 5.59 Чистополье 262 2078736 – – 11.23 

6.13 10 6.23 Багерово 272 2078737 11.04 5 11.09 

6.43 15 6.58 Керчь Пасс. 285 2078144 10.42 5 10.47 

Северо-Кавказская ж.д. 

7.28 14 7.42 Тамань Пасс. 314 2064743 10.03 12 10.15 

– – 7.57 Ст.22 км 324 2064742 – – 9.47 

– – 8.18 Вышестеблиевская 348 2064173 – – 9.23 

– – 8.30 Старотитаровка 358 2064172 – – 9.13 

– – 8.42 Красная Стрела 369 2064169 – – 9.01 

– – 9.08 Юровский 386 2064168 – – 8.43 

– – 9.34 Варениковская 410 2064167 – – 8.15 

– – 9.54 Киевский 432 2064627 – – 8.00 

10.10 38* – Разъезд 9 Км 445 2065146 – – 7.40 

Поезд № 76 https://vk.com/krymrailway    Поезд № 76 

– – 10.48 Разъезд 9 Км 445 2065146 7.04 36* – 

– – 11.03 Разъезд 18 Км 455 2064326 – – 6.49 

– – 11.13 Себедахово 463 2064164 – – 6.40 

– – 11.28 Протока 476 2064305 – – 6.24 

– – 11.45 Полтавская 490 2064163 – – 6.08 

– – 12.03 Ангелинская 509 2064162 – – 5.52 

– – 12.17 Величковка 531 2064161 – – 5.38 

– – 12.27 Гречаная 

 

 

  

 9995373 – – 5.30 

https://vk.com/krymrailway
https://vk.com/krymrailway
https://vk.com/krymrailway


Поезд №076С         СКОРЫЙ «ТАВРИЯ»    Поезд №075Н 
 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ КРЫМА  https://vk.com/krymrailway  

Прибы-

тие 
Стоян- 

ка 
Отправ-

ление 
Раздельные пункты 

Рассто-

яние 
Код 

Прибы-

тие 
Стоян-    

ка 
Отправ-

ление 
12.48 2 12.50 Тимашевская 1 557 2064280 5.12 2 5.14 

– – 13.18 Брюховецкая 577 2064066 – – 4.50 

– – 13.38 Придорожная 600 2064147 – – 4.35 

– – 13.52 Каневская 611 2064245 – – 4.26 

– – 14.03 Деревянковка 619 2064149 – – 4.17 

– – 14.17 Албаши 639 2064148 – – 3.59 

– – 14.39 Староминская-Т.2 662 2064235 – – 3.41 

– – 15.01 Орловка-Кубанск. 688 2064676 – – 3.22 

– – 15.21 Вас.-Петровская 722 2064567 – – 2.59 

– – 15.31 Высочино 740 2064901 – – 2.49 

– – – Б/П 7 Км 748 2064300 – – 2.43 

Поезд № 75 https://vk.com/krymrailway    Поезд № 75 

– – 15.38 Б/П 7 Км 748 2064300 – – – 

– – – Батайск  2064105 – – 2.36 

– – 15.52 БП 1352 Км  9995164 – – 2.30 

– – 15.58 Заречная 766 2064069 – – 2.25 

16.03 17 16.20 Ростов Главный 768 2064001 2.04 15 2.19 

– – 16.29 Зоологический Сад 772 2064902 – – 1.56 

– – 16.34 Ростов Тов 777 2064002 – – 1.52 

– – 16.40 Развилка 783 2064903 – – 1.47 

– – 16.47 Кизитеринка 788 2065589 – – 1.42 

– – 17.10 Александровка 806 2064909 – – 1.27 

– – 17.29 Новочеркасск 819 2064230 – – 1.16 

– – 17.37 Хотунок 824 2064087 – – 1.12 

– – 17.42 Локомотивстрой 829 2064004 – – 1.08 

– – 17.47 Персиановка 834 2064003 – – 1.05 

– – 18.07 Каменоломни 852 2065002 0.21 31* 0.52 

18.17 2 18.19 Шахтная 860 2064201 0.07 2 0.09 

– – 18.34 Горная 872 2065001 – – 23.55 

– – 18.39 Лесостепь 876 2064920 – – 23.52 

– – 18.53 Сулин 889 2064215 – – 23.37 

– – 19.15 Зверево 908 2064185 – – 23.15 

– – 19.20 Предугольная 913 2064552 – – 23.06 

19.31 30* 20.01 Замчалово 921 2064573 – – 23.00 

– – 20.16 Лихая 932 2064605 – – 22.45 

– – 20.38 Каменская 956 2064570 – – 22.22 

– – 20.46 Погорелово 968 2064569 – – 22.10 

– – 20.53 Глубокая 979 2064568 – – 22.01 

– – 21.10 Тарасовка 1003 2064566 – – 21.47 

– – 21.27 Миллерово 1027 2064375 – – 21.29 

– – 21.40 Боченково 1038 2064846 – – 21.10 

– – 21.50 Колодези 1056 2064670 – – 20.58 

– – 22.03 Виноградовка 1078 2064669 – – 20.44 

22.16 2 22.18 Кутейниково 1093 2064668 20.30 2 20.32 

– – 22.32 Сохрановка 1110 2064667 – – 20.15 

Юго-Восточная ж.д. 

– – 22.46 Сергеевка 1128 2014145 – – 19.58 

– – 22.55 Зайцевка 1142 2014144 – – 19.47 

– – 23.09 Журавка 1166 2014555 – – 19.26 

– – 23.28 Митрофановка 1193 2014553 – – 19.05 

– – 23.36 Райновская 1205 2014552 – – 18.55 

23.52 15 0.07 Россошь 1221 2014540 18.20 15 18.35 

– – 0.12 Россошь Сев.  9996011 – – 18.06 

– – 0.30 Подгорное 1246 2014549 – – 17.51 

– – 0.38 Перевальская 1260 2014548 – – 17.43 

https://vk.com/krymrailway
https://vk.com/krymrailway


Поезд №076С         СКОРЫЙ «ТАВРИЯ»    Поезд №075Н 
 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ КРЫМА  https://vk.com/krymrailway  

Прибы-

тие 
Стоян- 

ка 
Отправ-

ление 
Раздельные пункты 

Рассто-

яние 
Код 

Прибы-

тие 
Стоян-    

ка 
Отправ-

ление 
– – 0.46 Сагуны 1270 2014547 – – 17.36 

– – 1.03 Евдаково 1292 2014545 – – 17.19 

– – 1.21 Пухово 1319 2014544 – – 17.01 

1.39 19 – Лиски 1337 2014120 – – 16.42 

Поезд № 76 https://vk.com/krymrailway    Поезд № 76 

– – 1.58 Лиски 1337 2014120 16.25 17 – 

– – – Лиски СП  9995992 – – 16.18 

– – 2.11 Придонская 1347 2014255 – – 16.00 

– – 2.23 Икорец 1362 2014519 – – 15.46 

– – 2.35 Битюг 1378 2014521 – – 15.32 

– – 2.42 Бобров 1387 2014522 – – 15.22 

– – 2.58 Хреновая 1406 2014524 – – 15.05 

3.21 2 3.23 Таловая 1436 2014480 14.32 2 14.34 

– – 3.41 Абрамовка 1458 2014527 – – 14.13 

– – 3.50 Ольха 1471 2014528 – – 14.02 

– – 3.54 Колено 1476 2014529 – – 13.56 

– – 4.08 Некрылово 1495 2014531 – – 13.39 

4.17 2 4.19 Новохопёрск 1504 2014532 13.27 2 13.29 

– – 4.35 Половцево 1522 2014534 – – 13.09 

– – 4.41 Калмык 1531 2014535 – – 13.01 

– – 4.59 Ст.383 Км 1557 2014277 – – 12.42 

5.09 15 5.24 Поворино 1562 2014490 12.16 15 12.31 

– – 5.27 Поворино САИ 391  9996013 – – 12.10 

– – 5.35 Пост 391 Км  9915804 – – 12.03 

– – 5.46 Кардаил 1581 2014731 – – 11.52 

– – 6.00 Байчурово 1601 2014728 – – 11.38 

6.15 25* 6.40 Родничок 1620 2014726 10.58 25* 11.23 

– – 6.56 Пост 463 Км 1637 2014604 – – 10.41 

7.10 25 7.35 Балашов Пасс. 1641 2014737 10.10 23 10.33 

– – 7.57 Пады 1665 2014723 – – 9.48 

– – 8.11 Летяжевка 1686 2014721 – – 9.32 

8.24 2 8.26 Аркадак 1699 2014730 9.16 2 9.18 

– – 8.39 Андреевка 1713 2014718 – – 9.03 

– – 8.48 Кистендей 1723 2014717 – – 8.54 

– – 9.03 Ст 11  9995999 – – 8.40 

– – 9.07 Шуклино 1743 2014164 – – 8.36 

9.21 15 9.36 Ртищево 1 1750 2014720 8.10 14 8.24 

– – 9.47 Ртищево 2 1753 2014115 – – 7.57 

– – 10.01 Дубасовский 1762 2014714 – – 7.48 

– – 10.14 Байка 1775 2014713 – – 7.38 

10.36 2 10.38 Сердобск 1797 2014710 7.18 2 7.20 

– – 10.51 Тащиловка 1806 2014155 – – 7.08 

– – 11.02 Балтинка 1817 2014712 – – 6.59 

– – 11.20 Колышлей 1838 2014711 – – 6.42 

– – 11.30 Скрябино 1847 2014709 – – 6.37 

– – 11.40 Саловка 1857 2014708 – – 6.29 

– – 12.02 Ардым 1885 2014705 – – 6.08 

Куйбышевская ж.д. 

– – 12.11 Кривоз.(САИ ПС)  9996464 – – 6.00 

– – 12.15 Кривозёровка 1897 2024549 – – 5.57 

– – 12.21 Заречный Парк 1902 2025816 – – 5.50 

– – 12.26 Пенза 3 1905 2024985 – – 5.45 

12.34 43 13.17 Пенза 1 1909 2024120 5.01 36 5.37 

– – 13.28 Пенза 4 1913 2024548 – – 4.51 

– – 13.40 Бессоновка 1923 2024545 – – 4.41 

https://vk.com/krymrailway
https://vk.com/krymrailway


Поезд №076С         СКОРЫЙ «ТАВРИЯ»    Поезд №075Н 
 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ КРЫМА  https://vk.com/krymrailway  

Прибы-

тие 
Стоян- 

ка 
Отправ-

ление 
Раздельные пункты 

Рассто-

яние 
Код 

Прибы-

тие 
Стоян-    

ка 
Отправ-

ление 
– – 13.50 Грабово 1931 2024544 4.14 16* 4.30 

14.00 7* 14.07 Рзд 109 Км 1942 2024938 – – 4.03 

14.17 6* 14.23 Проказна 1950 2024543 3.47 6* 3.53 

14.33 9* 14.42 Лунино 1958 2024542 – – 3.38 

– – 14.58 Гольцовка 1971 2024541 3.18 8* 3.26 

– – 15.05 Рзд 71 Км 1980 2024936 – – 3.09 

– – 15.11 Танеевка 1987 2024539 – – 3.03 

– – 15.19 Рзд 54 Км 1997 2024935 2.48 5* 2.53 

– – 15.25 Анучино 2005 2024538 – – 2.40 

– – 15.38 Булычево 2021 2024537 – – 2.27 

– – 15.47 Медведовка 2034 2024536 – – 2.18 

– – 15.54 Рзд 9 Км 2042 2024930 – – 2.10 

– – 16.12 Рузаевка Пенз. П 2054 2025962 – – 1.50 

– – 16.18 Новые Полянки 2058 2024886 – – 1.43 

– – 16.19 Рзд 11 Км 2060 2024931 – – 1.42 

– – 16.24 Ялга 2066 2024535 – – 1.37 

16.35 5 16.40 Саранск 2075 2024700 1.22 5 1.27 

– – 16.45 Саранск 2 2077 2024988 – – 1.18 

– – 16.55 Елоховка 2088 2024534 – – 1.11 

– – 17.01 Рзд 46 Км 2095 2024934 – – 1.04 

Горьковская ж.д. 

– – 17.10 Кр.Узел (САИ ПС)  9992496 – – 0.55 

17.15 30 17.45 Красный Узел 2105 2060011 0.20 30 0.50 

– – 18.07 Рейтарский 2116 2061432 – – 0.03 

– – 18.26 Огаревка 2128 2060582 – – 23.52 

– – 18.43 Чамзинка 2142 2060581 – – 23.42 

– – 18.51 Нуя 2149 2060579 – – 23.35 

19.00 27* 19.27 Мачкассы 2154 2060693 – – 23.30 

– – 19.50 Атяшево 2174 2060578 – – 23.12 

– – 20.08 Бобоедово 2189 2061409 – – 22.57 

– – 20.29 Ардатов 2205 2060577 – – 22.42 

– – 20.43 Светотехника 2212 2060576 – – 22.35 

21.00 2 21.02 Алатырь 2232 2060335 22.01 2 22.03 

– – 21.13 Алтышево 2242 2060575 – – 21.50 

– – 21.32 Атрат 2256 2060574 21.28 6* 21.34 

– – 21.51 Киря 2271 2060573 – – 21.14 

– – 22.06 Рзд 235 Км 2283 2060691 – – 20.54 

– – 22.13 Буинск 2291 2060572 – – 20.41 

– – 22.34 Ибреси 2306 2060571 – – 20.26 

– – 22.45 Рзд 265 Км 2314 2060692 – – 20.18 

– – 22.52 Рзд 275 Км 2323 2061569 – – 20.10 

– – 23.05 Рзд 289 Км 2338 2061531 19.29 21* 19.50 

23.15 39 23.54 Канаш 1 2346 2060630 18.40 35 19.15 

– – 23.59 Канаш Вост. 2348 2060209 – – 18.36 

– – 0.01 Канаш Входная  9992477 – – 18.32 

– – 0.22 Шоркистры 2370 2060584 – – 18.17 

– – 0.34 Урмары 2385 2060585 – – 18.06 

– – 0.54 Тюрлема 2407 2060586 – – 17.48 

– – 1.18 Свияжск 2430 2060587 – – 17.20 

1.27 1 1.28 Зеленый Дол 2437 2060345 17.02 2 17.04 

– – 1.38 Васильево 2447 2061423 – – 16.52 

– – 1.52 Юдино Западное 2458 9992443 – – 16.36 

– – 1.55 Юдино Центр. 2460 2060616 – – 16.31 

– – 2.03 Юдино Восточное 2461 2060162 – – 16.23 

– – 2.15 Восстание 2470 2060631 – – 16.10 

https://vk.com/krymrailway


Поезд №076С         СКОРЫЙ «ТАВРИЯ»    Поезд №075Н 
 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ КРЫМА  https://vk.com/krymrailway  

Прибы-

тие 
Стоян- 

ка 
Отправ-

ление 
Раздельные пункты 

Рассто-

яние 
Код 

Прибы-

тие 
Стоян-    

ка 
Отправ-

ление 
2.20 10 2.30 Восстание Пасс.(Казань-2) 2473 2060961 15.34 31 16.05 

– – 2.43 Дербышки 2480 2060617 – – 15.24 

– – 2.49 Кендери 2487 2060618 – – 15.18 

– – 2.52 Высокая Гора 2492 2060619 – – 15.13 

– – 2.58 Бирюли 2500 2060621 – – 15.08 

– – 3.05 Куркачи 2511 2060622 – – 14.57 

– – 3.20 Арск 2533 2060623 – – 14.33 

– – 3.38 Корса 2553 2060624 – – 14.18 

– – 3.54 Шемордан 2571 2060625 – – 14.02 

– – 4.02 Иштуган 2579 2061422 – – 13.57 

– – 4.10 Коинсар 2587 2061418 – – 13.49 

– – 4.30 Кукмор 2608 2060626 – – 13.31 

4.42 2 4.44 Вятские Поляны 2617 2060365 13.03 2 13.05 

– – 4.52 Ямное 2624 2060627 – – 12.57 

– – 4.56 Заструг 2629 2060628 – – 12.53 

– – 5.01 Сосновка 2636 2060629 – – 12.48 

– – 5.20 Кизнер 2655 2060526 – – 12.32 

– – 5.38 Саркуз 2674 2060528 – – 12.18 

– – 5.50 Люга 2690 2060529 – – 12.04 

– – 6.05 Можга 2707 2060550 – – 11.48 

– – 6.22 Пычас 2725 2060531 – – 11.33 

– – 6.32 Карамбай 2737 2060100 – – 11.22 

– – 6.41 Уром 2747 2060532 – – 11.12 

6.58 15 7.13 Агрыз 1 2767 2060533 10.35 15 10.50 

– – 7.19 Агрыз 2  9912448 – – 10.29 

– – 7.33 Кичево 2784 2060534 – – 10.18 

– – 7.46 Бугрыш 2800 2061412 – – 10.06 

8.04 2 8.06 Сарапул 2823 2060560 9.43 2 9.45 

– – 8.15 Армязь 2834 2060535 – – 9.35 

– – 8.23 Шолья 2844 2060536 – – 9.28 

– – 8.30 Кама 2851 2061427 – – 9.21 

– – 8.36 Камбарка 2861 2061407 – – 9.10 

– – 8.45 Амзя 2872 2060539 – – 9.03 

– – 8.55 Карманово 2883 2060541 – – 8.52 

– – 9.13 Янаул Западный  9992485 – – 8.35 

9.18 2 9.20 Янаул 2906 2060542 8.29 2 8.31 

– – 9.38 Рабак 2928 2060543 – – 8.13 

– – 9.53 Куеда 2951 2060570 – – 7.57 

10.18 1 10.19 Чернушка 2985 2060580 7.30 2 7.32 

– – 10.35 Трун 3005 2060053 – – 7.13 

– – 10.49 Щучье Озеро 3026 2060545 – – 7.00 

– – 11.04 Бартым 3046 2060547 – – 6.46 

– – 11.20 Чад 3065 2060590 – – 6.32 

– – 11.27 Ненастье 3073 2060549 – – 6.25 

– – 11.35 Чёрная Речка 3082 2060551 – – 6.15 

– – – Пудлинговый  2060552 – – 6.00 

– – – Саранинский З-д  2060553 – – 5.44 

12.07 2 12.09 Красноуфимск 3113 2060610 5.10 2 5.12 

– – 12.19 Зюрзя 3124 2060554 – – 4.56 

– – 12.28 Уфимка 3137 2060555 – – 4.42 

– – 12.47 Афанасьевский 3163 2060557 – – 4.18 

– – 12.55 Ключевая 3174 2060558 – – 4.06 

– – 13.05 Кленовский 3187 2060559 – – 3.47 

– – 13.25 Бисертский Завод 3214 2060562 – – 3.16 

– – 13.49 Солдатка 3244 2061639 2.01 44* 2.45 

https://vk.com/krymrailway


Поезд №076С         СКОРЫЙ «ТАВРИЯ»    Поезд №075Н 
 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ КРЫМА  https://vk.com/krymrailway  

Прибы-

тие 
Стоян- 

ка 
Отправ-

ление 
Раздельные пункты 

Рассто-

яние 
Код 

Прибы-

тие 
Стоян-    

ка 
Отправ-

ление 
Свердловская ж.д. 

– – 13.54 Дружинино(САИПС)  9997688 – – 1.45 

– – 14.00 Дружинино Б 3250 9997995 – – 1.45 

14.05 30 14.35 Дружинино 3253 2030042 0.11 89 1.40 

– – 14.38 Дружинино САИ 1  9990626 – – 0.08 

– – 14.46 Ильмовка (ОБП) 3262 2030464 – – 23.59 

– – 15.09 Ревда 3292 2030030 – – 23.28 

– – 15.24 Решёты 3312 2030466 – – 23.09 

– – 15.31 Перегон (ОБП) 3322 2030467 – – 22.58 

– – 15.34 Казанский Пост  9917608 – – 22.54 

– – 15.39 Екатеринбург-С. 3328 2030473 – – 22.47 

– – 15.46 ВИЗ 3335 2030200 – – 22.40 

15.53 32 16.25 Екатеринбург-Пасс. 3338 2030000 21.10 85 22.35 

– – 16.32 Шарташ 3342 2030055 20.52 8* 21.00 

– – 16.33 Шарташ СП  9990600 – – 20.48 

– – 16.36 Парк Путёвка 3346 2030477 – – 20.46 

– – 16.41 Исток 3353 2030062 – – 20.37 

– – 16.55 Косулино 3373 2030063 – – 20.21 

– – 17.08 Гагарский 3382 2030064 – – 20.11 

– – 17.17 Мезенский 3388 2030627 – – 20.07 

– – 17.23 Баженово О  9990602 – – 20.03 

– – 17.24 Баженово 3394 2030234 – – 20.02 

– – 17.31 Шипелово 3403 2030553 – – 19.55 

– – 17.45 Грязновская 3417 2030233 – – 19.46 

– – 18.04 Богданович 3437 2030232 – – 19.32 

– – 18.05 Богданович В  9990604 – – 19.31 

– – 18.23 Пышминская 3458 2030243 – – 19.09 

– – 18.29 Еланский 3465 2030559 – – 19.04 

– – 18.40 Кокшаровский 3474 2030244 – – 18.56 

– – 18.48 Камышлов 3481 2030290 – – 18.48 

– – 19.09 Аксариха 3499 2030245 – – 18.23 

– – 19.28 Ощепково 3521 2030246 – – 17.59 

– – 19.53 Талица 3553 2030250 – – 17.24 

– – 20.04 Чупино 3565 2030248 – – 17.10 

– – 20.25 Юшала 3586 2030249 – – 16.49 

– – 20.32 Бахметское 3595 2030251 – – 16.38 

– – 20.39 Тугулым 3604 2030252 – – 16.30 

– – 20.55 Кармак 3623 2030254 – – 16.10 

– – 21.11 Подъём 3643 2030256 – – 15.50 

– – 21.21 Утяшево 3653 2030257 – – 15.38 

– – 21.29 Тюмень САИ  9990636 – – 15.29 

21.34 19 21.53 Тюмень 3664 2030100 14.56 28 15.24 

– – 21.57 Тюмень Парк В  9997988 – – 14.51 

– – 22.00 Войновка САИ 4  9990638 – – – 

– – 22.02 Войновка ЧП  9990619 – – 14.46 

– – 22.04 Войновка О  9990620 – – 14.45 

– – 22.06 Войновка 3672 2030258 – – 14.42 

– – 22.07 Войновка БГ-Т  9990621 – – 14.40 

– – – Войновка САИ 1  9990637 – – 14.39 

– – 22.13 Озероандреевское 3681 2030259 – – 14.35 

– – 22.18 Винзили 3690 2030261 – – 14.30 

– – 22.25 Богандинская 3701 2030262 – – 14.22 

– – 22.54 Ялуторовск 3738 2030263 – – 14.02 

– – 23.08 Заводоуковская 3761 2030264 – – 13.47 

– – 23.22 Новая Заимка 3783 2030266 – – 13.26 

https://vk.com/krymrailway


Поезд №076С         СКОРЫЙ «ТАВРИЯ»    Поезд №075Н 
 

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ КРЫМА  https://vk.com/krymrailway  

Прибы-

тие 
Стоян- 

ка 
Отправ-

ление 
Раздельные пункты 

Рассто-

яние 
Код 

Прибы-

тие 
Стоян-    

ка 
Отправ-

ление 
– – 23.38 Вагай 3808 2030268 – – 13.12 

– – 23.51 Омутинская 3831 2030260 – – 12.57 

– – 0.04 Ламенская 3851 2030271 – – 12.44 

– – 0.17 Голышманово 3875 2030270 – – 12.28 

– – 0.42 Карасульская 3912 2030274 – – 12.04 

– – 0.55 Безруково 3935 2030276 – – 11.49 

– – 1.06 Ишим Зап.Парк  9997990 – – 11.36 

1.12 5 1.17 Ишим 3953 2030280 11.16 15 11.31 

– – 1.21 Ишим Вост.Парк  9997989 – – 11.11 

– – 1.30 Малый Остров 3966 2030277 – – 11.01 

– – 1.39 Шаблыкино 3976 2030278 – – 10.53 

– – 1.54 Маслянская 4000 2030279 – – 10.40 

– – 2.09 Новоандреевский 4021 2030281 – – 10.28 

– – 2.23 Мангут 4043 2030282 – – 10.16 

– – 2.35 О.П.46 4065 2031217 – – 10.01 

Западно-Сибирская ж.д. 

– – 2.49 Называев.(САИПС)  9998370 – – 9.49 

– – 2.50 Называевская 4087 2044990 – – 9.47 

– – 3.05 Кочковатский 4112 2044675 – – 9.30 

– – 3.20 Драгунская 4138 2044676 8.52 16* 9.08 

– – 3.48 Любинская 4183 2044677 – – 8.26 

– – 4.02 Петрушенко 4208 2044678 – – 8.13 

– – 4.09 Пламя 4220 2044679 – – 8.06 

– – 4.16 Карбышево 1 4231 2044830 – – 7.58 

– – 4.18 Мост  9998361 – – 7.56 

4.25 – – Омск-Пасс 4236 2044700 – – 7.49 

      Поезд № 75 

 

https://vk.com/krymrailway

